
2026年1月29日更新

志願者数（累計）

138

82

42

33

116

91

196

237

100

36

30

134

89

53

8

-

-

129

68

-

50

1632

武蔵野大学

ウェルビーイング学部

薬学科薬学部

アントレプレナーシップ学部 アントレプレナーシップ学科

グローバル学部

グローバルコミュニケーション学科

日本語コミュニケーション学科

グローバルビジネス学科

法学部

法律学科

政治学科

経済学部

経営学部

経営学科

会計ガバナンス学科

経済学科

2026(令和8)年度　一般選抜A日程(共通テスト併用型) 2/5文系
学部 学科

文学部 日本文学文化学科

合計

データサイエンス学部 データサイエンス学科

人間科学部

人間科学科

社会福祉学科

工学部

サステナビリティ学科

数理工学科

建築デザイン学科

教育学科

看護学科

教育学部

幼児教育学科

看護学部

ウェルビーイング学科


