

2026(令和8)年度 一般選抜A日程(共通テスト併用型) 2/5文系

学部	学科	志願者数(累計)
文学部	日本文学文化学科	138
グローバル学部	グローバルコミュニケーション学科	82
	日本語コミュニケーション学科	42
	グローバルビジネス学科	33
法学部	法律学科	116
	政治学科	91
経済学部	経済学科	196
経営学部	経営学科	237
	会計ガバナンス学科	100
アントレプレナーシップ学部	アントレプレナーシップ学科	36
データサイエンス学部	データサイエンス学科	30
人間科学部	人間科学科	134
	社会福祉学科	89
ウェルビーイング学部	ウェルビーイング学科	53
工学部	サステナビリティ学科	8
	数理工学科	-
	建築デザイン学科	-
教育学部	教育学科	129
	幼児教育学科	68
薬学部	薬学科	-
看護学部	看護学科	50
合計		1632